
UCHWAŁA NR XXV/242/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOLE 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie aportu do Spółki Miejski Zakład Energetyki Cieplnej Spółka. 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Kole w postaci nieruchomości gruntowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020, poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65) Rada Miejska w Kole uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do Spółki Miejski Zakład Energetyki 
Cieplnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kole w postaci nieruchomości gruntowych o numerach 
geodezyjnych działek: 

᠆ 42 (ark. mapy 24) o pow. 0,0645 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kole prowadzi KW Nr  KN1K/00063944/9. 

᠆ 31/7 (ark. mapy 24) o pow. 0,0437 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kole prowadzi KW Nr 
KN1K/00063944/9. 

w celu podwyższenia kapitału zakładowego Spółki Miejski Zakład Energetyki Cieplnej Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Kole. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kole 
(-) Tomasz Sobolewski

Id: 3A080CEB-9858-4CEF-8A24-C50AFD7ACCFB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do  

UCHWAŁY NR XXV/242/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KOLE 

z dnia 27 maja 2020 r. 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie aportu do Spółki Miejski Zakład Energetyki Cieplnej 

Spółka. z ograniczoną odpowiedzialnością w Kole w postaci nieruchomości gruntowych. 

 

Miejski Zakład Energetyki Cieplnej Spółka. z ograniczoną odpowiedzialnością w Kole zwróciła się do 

Gminy Miejskiej Koło z wnioskiem o przekazanie w formie aportu nieruchomości gruntowych 

oznaczonych nr geodezyjnym działek:  42 ark. mapy 24 o pow. 0,0645 ha i 31/7 ark. mapy 24 o pow. 

0,0437 ha, położonych w Kole przy ul. Ks. S. Opałki, w celu podwyższenia kapitału zakładowego 

Spółki. 

Miejski Zakład Energetyki Cieplnej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kole realizuje zadania 

własne gminy określone w art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 

które są zadaniami publicznymi, w szczególności w zakresie spraw związanych z zaopatrzeniem w 

energię cieplną. 

Wartość rynkowa działek w sporządzonym w dniu 4 maja 2020 r. przez rzeczoznawcę majątkowego 

operacie szacunkowym wynosi łącznie 53 000,00 zł (słownie pięćdziesiąt trzy tysiące złotych). 

W zamian za wkład niepieniężny (aport) o łącznej wartości 53 000,00 zł (słownie pięćdziesiąt trzy 

tysiące złotych) Gmina Miejska Koło  obejmie 85 nowych udziałów  o wartości nominalnej po 620,00 

złotych każdy (słownie: sześćset dwadzieścia złotych).  

Wniesienie wyżej opisanych nieruchomości do MZEC Sp. z o.o. w Kole pozwoli na ubieganie się przez 

Spółkę o dofinansowanie przez NFOŚiGW w Warszawie projektu pn. „Budowa ciepłowni geotermalnej 

w mieście Kole wraz z jej podłączeniem do istniejącego systemu ciepłowniczego MZEC Sp. z o.o. w 

Kole”. Przedmiotowe nieruchomości znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie działek, na których 

realizowana będzie wyżej wskazana inwestycja. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Id: 3A080CEB-9858-4CEF-8A24-C50AFD7ACCFB. Podpisany Strona 1


		2020-05-26T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sobolewski; Przewodniczący Rady Miejskiej w Kole
	Podpis organu wydającego akt prawny.




